CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN KHIẾU NẠI VỀ Ô NHIỄM MÔI TRƯỜNG

Kính gửi: Cơ quan quản lý môi trường (tên cơ quan quản lý môi trường)

Họ và tên người khiếu nại: ………………………………………………………………………….

Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………………………...

Số điện thoại: …………………………………………………………………………………….....

Email: ……………………………………………………………………………………................

NỘI DUNG KHIẾU NẠI:

Kính gửi cơ quan quản lý môi trường, Tôi tên là ………. ở tại………….., xin gửi đơn

khiếu nại về tình trạng ô nhiễm môi trường tại khu vực ……………………………..

- Miêu tả về tình trạng ô nhiễm môi trường:

Tôi quan ngại và đưa ra khiếu nại về tình trạng ô nhiễm môi trường sau đây:

………………………………………………………………………………………………………

………………………...……………………………………………………………………………

………...…………………………………………………………………………………….............

- Ảnh hưởng của ô nhiễm môi trường:

Tình trạng ô nhiễm môi trường trên đã gây ra những hậu quả và ảnh hưởng sau:

………………………………………………………………………………………………………

………………………...……………………………………………………………………………

………...…………………………………………………………………………………….............

- Đề xuất và yêu cầu:

Tôi đề nghị cơ quan quản lý môi trường xem xét và xử lý tình trạng ô nhiễm môi trường

theo các yêu cầu sau:

………………………………………………………………………………………………………

………………………...……………………………………………………………………………

………...…………………………………………………………………………………….............

- Danh sách bằng chứng, chứng cứ kèm theo:

1.……………………………………………………………………………………………………

2.…………………………...……………………………………………………………………….

3……………...……………………………………………………………………………………...

Tôi mong rằng cơ quan quản lý môi trường sẽ xem xét và giải quyết khiếu nại của tôi một

cách nhanh chóng và công bằng. Tôi cam kết tất cả các thông tin và nội dung khiếu nại trên là

chính xác và trung thực.

…., ngày….. tháng….. năm 2024

NGƯỜI KHIẾU NẠI

(ký và ghi rõ họ tên)